

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaqui

Setor de Licitações

Pregão Eletrônico - 021/2023

BRUNA ALVES DE SOUZA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.176.661/0001-66 - Endereço: R MASCARENHAS DE MORAIS - CEP: 75780000 - UF: GO - Município: - Telefone: (64) 93500-2182

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		LOTE 03					
	0001	Kit de fardamento para time de futebol (uniforme), tamanho "P", composto por 15 camisas, 15 calções e 15 meias, nas cores azul, vermelho e verde em malha de poliéster, numeração de 01 a 15.	trb	oficial	13 KIT	906,50	11.784,50
	0002	Kit de fardamento para time de futebol (uniforme), tamanho "M", composto por 15 camisas, 15 calções e 15 meias, nas cores azul, vermelho e verde, em malha de poliéster, numeração de 01 a 15.	trb	oficial	13 KIT	915,00	11.895,00
	0003	Kit de fardamento para time de futebol (uniforme), tamanho "G", composto por 15 camisas, 15 calções e 15 meias, nas cores azul, vermelho e verde, em malha de poliéster, numeração de 1 a 15.	trb	oficial	13 KIT	915,00	11.895,00
	0004	Conjunto de coletes tamanho único, em poliéster, 3 cores diversificadas, cada conjunto composto de 05 coletes.	trb	oficial	65 CJ	55,00	3.575,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 39.149,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 39.149,50	

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 28.480.081/0001-93 - Endereço: Avenida Manoel Ribas - CEP: 85055010 - UF: PR - Município: - Telefone: (42) 99990-7866

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01					
	0001	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatueta em dourado 148 cm, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	10 UN	220,00	2.200,00
	0002	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatueta em dourado 138 cm, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	10 UN	209,00	2.090,00
	0003	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatueta em dourado 125 cm, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	10 UN	214,50	2.145,00
	0004	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatueta em dourado 99 cm, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	10 UN	110,00	1.100,00
	0005	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatueta em dourado 87 cm, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	10 UN	88,00	880,00
	0006	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatueta em dourado 77 cm, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	10 UN	77,00	770,00
	0007	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatueta em dourado 53 cm, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	30 UN	52,80	1.584,00
	0008	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatueta em dourado 45 cm, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	40 UN	44,00	1.760,00
	0009	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatueta em dourado 39 cm, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	92 UN	45,00	4.140,00



0010	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatua em dourado 16 cm, modelo Chuteira, serigrafado ou gravado e dizeres a definir	TROFÉU	Própia	70 UN	40,00	2.800,00
0011	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatua em dourado 16 cm, modelo Goleiro, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	70 UN	40,00	2.800,00
0012	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatua em dourado 45 cm, modelo Chuteira, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	70 UN	44,00	3.080,00
0013	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatua em dourado 45 cm, modelo Goleiro, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	20 UN	44,00	880,00
0014	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatua em dourado 16 cm, modelo Truco, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	15 UN	30,00	450,00
0015	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatua em dourado 16 cm, modelo Bocha, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	15 UN	22,00	330,00
0016	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatua em dourado 16 cm, modelo Rustica, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	30 UN	22,00	660,00
0017	Troféu com Base em Polímero Preto, Estatua em dourado 16 cm, modelo Voleibol, serigrafado ou gravado, dizeres a definir.	TROFÉU	Própia	22 UN	22,00	484,00
0018	Troféu em MDF Altura 1 metro e 20 cm, Largura aproximadamente 50 cm, Espessura 9 cm, modelo e dizeres a definir	TROFÉU	Própia	20 UN	165,00	3.300,00
0019	Troféu em MDF Altura 70 cm, Largura aproximadamente 40 cm, Espessura 9 cm, modelo e dizeres a definir	TROFÉU	Própia	20 UN	69,99	1.399,80
0020	Troféu em MDF Altura 50 cm, Largura aproximadamente 30 cm, Espessura 9 cm, modelo e dizeres a definir	TROFÉU	Própia	20 UN	49,99	999,80
0021	Troféu em MDF Altura 27 cm, Largura aproximadamente 30 cm, Espessura 9 cm, modelo e dizeres a definir	TROFÉU	Própia	90 UN	50,00	4.500,00
0022	Troféu em MDF Altura 25 cm, Largura aproximadamente 12 cm, Espessura 6 cm, modelo e dizeres a definir	TROFÉU	Própia	70 UN	27,50	1.925,00
0023	Troféu personalizado em acrílico com altura de 30 cm, espessura 3 mm, com modelo e dizeres a definir	TROFÉU	Própia	70 UN	40,00	2.800,00
0024	Troféu personalizado em resina, com altura de 30 cm, Largura 12 cm, Espessura de 6 cm, modelo e dizeres a definir	TROFÉU	Própia	180 UN	56,00	10.080,00
0025	Medalha dourada 70 mm, 4 mm de espessura, fundida em zamac com arte vazada com dizeres a definir, fita azul com 2 cm de largura e 70 cm de comprimento.	MEDALHA	Própia	1.600 UN	8,00	12.800,00
0026	Medalha prateada 70 mm, 4 mm de espessura, fundida em zamac com arte vazada com dizeres a definir, fita azul com 2 cm de largura e 70 cm de comprimento.	MEDALHA	Própia	1.200 UN	8,00	9.600,00
0027	Medalha bronzada 70 mm, 4 mm de espessura, fundida em zamac com arte vazada com dizeres a definir, fita azul com 2 cm de largura e 70 cm de comprimento.	MEDALHA	Própia	1.200 UN	8,00	9.600,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 85.157,60	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 85.157,60	

PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.863.707/0001-33 - Endereço: Rua Antônio Ribeiro - CEP: 90660230 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3226-6839

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 02					



0001	Bola de Futebol de campo adulto, oficial, costurada, 32 gomos, sintética 68 a 70 cm, 410 a 450 gramas, oficializada pela CBF ou FGF, com qualidade aprovada pelo INMETRO, com câmara airbilty e miolo slip system removível e lubrificado.	Topper	Topper	158 UN	80,00	12.640,00
0002	Bola de Futsal adulto, oficial, costurada, 32 gomos, sintética, 61 a 64 cm, 410 a 440 gramas, oficializada pela CBF ou FGF, com qualidade aprovada pelo INMETRO, com câmara airbilty e miolo slip system removível e lubrificado.	Dalponte	Dalponte	104 UN	80,00	8.320,00
0003	Bola de Futsal mirim, oficial, costurada, 32 gomos, sintética, 50 a 55 cm, 300 a 350 gramas, oficializada pela CBF ou FGF, com qualidade aprovada pelo INMETRO, com câmara airbilty e miolo slip system removível e lubrificado.	Dalponte	Dalponte	56 UN	80,00	4.480,00
0004	Bola de Futsal infantil, oficial, costurada, 32 gomos, sintética, 55 a 59 cm, 350 a 380 gramas, oficializada pela CBF ou FGF, com qualidade aprovada pelo INMETRO, com câmara airbilty e miolo slip system removível e lubrificado.	Dalponte	Dalponte	60 UN	80,00	4.800,00
0005	Bola de Voleibol, oficial, 18 gomos, sintética, 65 cm a 67 cm, 260 a 280 gramas, oficializada pela CBV ou FGV, com qualidade aprovada pelo INMETRO, com câmara airbilty e miolo slip system removível e lubrificado, matrizada.	Penalty	Penalty	68 UN	75,00	5.100,00
0006	Bola de Handebol, oficial, 32 gomos, sintética, 54 cm a 56 cm, 325 a 400 gramas, oficializada pela CBHB ou FGH, com qualidade aprovada pelo INMETRO.	Penalty	Penalty	56 UN	88,00	4.928,00
0007	Bola de Basquetebol, oficial, sintética, 75 a 78 cm, 600 a 650 gramas, qualidade aprovada pelo INMETRO, com câmara airbilty e miolo slip system removível e lubrificado, matrizada.	Penalty	Penalty	48 UN	82,00	3.936,00
0008	Rede de Futebol de Campo, pacotes, contendo 01 par, confeccionada em polietileno, modelo standart 7,5 m x 2,5 m, fio 4 mm, tamanho oficial.	Spiter	Spiter	33 PAR	350,00	11.550,00
0009	Rede de Voleibol, confeccionada em nylon, fio 4 mm, resistente, tamanho oficial.	Spiter	Spiter	17 UN	190,00	3.230,00
0010	Rede de Futsal, pacotes contendo 01 par, confeccionada em nylon 2.2 m x 3.20m, fio 3 mm tamanho oficial.	Spiter	Spiter	27 PAR	205,00	5.535,00
0011	Bomba de ar, tipo inflador para bolas, com bico.	Convoi	Convoi	49 UN	18,00	882,00
0012	Cone pequeno 30 cm, emborrachado	LD	LD	130 UN	4,60	598,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 65.999,00	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 65.999,00	

Valor Total: R\$ 190.306,10

